



Bełchatów, dn. ⁰³.....04-2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

GZP.0707. ²³⁸ .2020

Dot.: Dostawa plastrów ze spongostanem do tamowania krwi po usunięciu igieł dializacyjnych.
(Znak sprawy: GZP.390.22.2020)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku włókninowego z chłonnym wkładem hemostatycznym w rozmiarze 2,5cm x 8,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii w Polsce oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek wraz z ofertą. Dodatkowym argumentem przemawiającym za odstąpieniem od wymogu dostarczenia próbek wraz z ofertą jest fakt, że zgodnie z informacją zawartą w zaproszeniu do złożenia ofert kryterium oceny ofert stanowi 100% cena.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 31x72mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści plaster wykonany z mikroporowatej folii polietylenowej z wkładami chłonnymi z wysokochłonnymi włóknami SAF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Regon: 000306503

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra ze spongostanem w rozmiarze 38 x 72 mm (wymiar spongostanu 18 x 20 mm), powszechnie stosowanym w placówkach medycznych. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert; na **dostawę plastrów ze spongostanem do tamowania krwi po usunięciu igieł dializacyjnych. Rozmiar 30 x 72 – 31 000 szt.**; znak sprawy: **GZP.390.22.2020**; zwracam się do Państwa z wnioskiem:

- o odstąpienie żądania złożenia bezzwrotnych próbek w celu dokonania weryfikacji zgodności zaoferowanych wyrobów z opisem przedmiotu zamówienia w ilości 4 sztuk, z uwagi na to, iż Zamawiający jest już w posiadaniu niniejszych próbek;
- o możliwość złożenia oferty w formie oryginału dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym z uwagi na aktualną sytuację sanitarno-epidemiologiczną oraz podejmowane działania dotyczących bezpieczeństwa pracowników firmy, w tym wskazanie na zdalne wykonywanie pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu złożenia bezzwrotnych próbek w sytuacji gdy Zamawiający jest w posiadaniu asortymentu oferowanego w postępowaniu.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie oryginału dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08-04-2019 r. do godziny 13:00.

Dyrektor

dr n. med. Andrzej Kewalski

